
DETERMINAZIONE 
Registro Generale n° 513 
in data 23-12-2025 

 

 
Determina n° 178 
in data 23-12-2025 
——————————— 
 

 
COMUNE DI PIEVE SANTO STEFANO 

PROVINCIA DI AREZZO 
 

Croce di Guerra al Valore Militare 
 

 
PROCEDURA PER LA STABILIZZAZIONE DI PERSONALE PRECARIO AI SENSI 
DELL’ART. 3, C. 5 DEL d.l. 22 APRILE 2023 N. 44 PER ASSUNZIONE A TEMPO 
PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO AREA DEGLI 
ISTRUTTORI. COSTITUZIONE COMMISSIONE GIUDICATRICE 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
PREMESSO CHE: 
- con Delibera del Consiglio Comunale n. 28 del 19/12/2024 è stato approvato il 
Documento Unico di Programmazione per il periodo 2025/2027 (art. 170, comma 1, del d.lgs. 
n. 267/2000);  
- con Delibera di Consiglio Comunale n. 29 del 19/12/2024 con cui sono stati approvati 
gli atti del bilancio di previsione per il triennio 2025/2027 (art. 151 del d.lgs. n. 267/2000 e 
art. 10, d.lgs. n. 118/2011); 
- con Decreto del Sindaco n. 2 del 01/09/2025 è stato attribuito incarico di posizione 
Organizzativa – Elevata Qualificazione alla dipendente Dott.ssa Silvia Bartolucci in qualità di 
Responsabile dell’Area Amministrativa;  
 
RICHIAMATA la determina n. 457 del 29/11/2025 con la quale è stato approvato l’avviso di 
concorso; 
 
CONSIDERATO che l’avviso e lo schema di domanda sono stati regolarmente pubblicati sul 
sito istituzionale del Comune dal 17/12/2025 al 27/12/2025;  
 
VALUTATO che occorre nominare i componenti della Commissione che provvederà alla 
selezione dei candidati; 
 
VISTO che la prova colloquio è prevista per il giorno 29/12/2025 presso la sede comunale; 
 
RITENUTO di nominare gli esperti componenti la Commissione di cui all’oggetto nelle 
persone di: 
-Dott.ssa Silvia Bartolucci  – Responsabile Area Amministrativa- Presidente 
-Dott.ssa Daniela Rossi  – Responsabile Area Finanziaria 
-Geom. Paolo Donati Sarti, Responsabile Area Tecnica  
-Dott.ssa Stefania Casi – Segretaria verbalizzante; 
 
VISTO il DPR 487 del 09/05/1994 e successive modifiche intervenute; 
 

D E T E R M I N A 



 

 
1.di costituire, come segue, la Commissione Giudicatrice per la procedurta di stabilizzazione 
di personale precario ai sensi dell’art. 3, c. 5 del d.l. 22 aprile 2023 n. 44 per assunzione a 
tempo pieno e indeterminato di n. 1 Istruttore Amministrativo Area degli Istruttori: 
 
-Dott.ssa Silvia Bartolucci  – Responsabile Area Amministrativa- Presidente 
-Dott.ssa Daniela Rossi  – Responsabile Area Finanziaria 
-Geom. Paolo Donati Sarti, Responsabile Area Tecnica  
-Dott.ssa Stefania Casi – Segretaria verbalizzante; 
 
2. Di trasmettere tutta la documentazione relativa alla presente procedura concorsuale al 
Presidente della Commissione, come sopra individuato, alla scadenza del termine di 
presentazione delle domande; 
 
3. Di dare atto che nessun compenso verrà corrisposto ai Componenti dipendenti di ruolo e 
che il presente atto non necessita di impegno di spesa. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Dott.ssa Silvia Bartolucci 

 
 
 


